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Hévíz Város Önkormányzat
Szám: HIV/1309-14/2025.

ii iv íz

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. június 10-én (kedden)
8,00 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyilvános üléséről

Az ülés helye: Hévíz Kossuth Lajos utca 1., a Polgármesteri Hivatal 1. emeleti tárgyalója, a
szavazás szavazógép használata nélkül, kézfelemeléssel történt

A Képviselő-testület jelen lévő tagjai: Dr. Keserű Áron alpolgármester
Mörkné Győrvári Henriette képviselő
Szabó Balázs képviselő
Torsa Dániel képviselő
Vértes Erzsébet képviselő

Távolmaradását bejelentette: Gelencsér János képviselő

Tanácskozási joggal meghívottak: Lázár László alpolgármester
Dr. Tüske Róbert jegyző
Olt István osztályvezető

Tanácskozási joggal meghívott napirendhez: -

Jegyzőkönyvvezető: Tarány Bernadett

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. június 10-el rendkívüli nyilvános ülésének
jegyzőkönyve
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NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA ELŐTT

Dr. Keserű Áron alpolgármester köszöntötte a képviselő-testület tagjait. Megállapította,
hogy a képviselő-testület rendkívüli nyilvános ülésén a képviselő-testület 7 tagjából 5 fő jelen
van, Naszádos Péter polgármester és Gelencsér János képviselő távolmaradását
bejelentette, az ülést határozatképesnek nyilvánította és megnyitotta.

Ezt követően ismertette és szavazásra bocsátotta a napirendeket.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az ülés napirendi
pontjait az alábbiak szerint állapította meg:

Napirendek:

1. BeReady projekt keretében városi hőszigetek enyhítésére napvitorla beszerzése

Előadó: Naszádos Péter polgármester

2. Versenyképes Járások Program keretében támogatási kérelem benyújtása

Előadó: Naszádos Péter polgármester

II.

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA

1. BeReady projekt keretében városi hőszigetek enyhítésére napvitorla
beszerzése

Előadó: dr. Keserű Áron alpolgármester

Dr. Keserű Áron alpolgármester ismertette, hogy a napirendet a Pénzügyi, Városfejlesztési
és Ügyrendi Bizottság tárgyalta és egyhangúlag elfogadásra javasolta a képviselő-testület
számára.

A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, dr. Keserű Áron
alpolgármester szavazásra bocsátotta a csatolt előterjesztés határozati javaslatát.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi
határozatot hozta:

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. június 10-el rendkívüli nyilvános ülésének
jegyzőkönyve
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Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testületének
11012025. (VI. 10.) határozata

1. Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja és elrendeli a
DRP0200793 azonosítószámú, Be Ready című projekt keretében a Hévíz 987 hrsz-ú
ingatlanon „Gyógyhely fejlesztés területén” egy modern, napvitorlás árnyékoló
rendszer telep ítését.

2. A Képviselő-testülete a projekt megvalósítását a BeReady projekt költségvetése
terhére 20 000 EUR összegben biztosítja.

3. A Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a beruházás megvalósítására.

Felelős: Naszádos Péter polgármester
Határidő: azonnal és 2025. július 31.

2. Versenyképes járások pályázat fejlesztési igény bejelentése

Előadó: dr. Keserű Áron alpolgármester

Dr. Keserű Áron alpolgármester elmondta, hogy a napirendet a Pénzügyi, Városfejlesztési
és Ügyrendi Bizottság tárgyalta és egyhangúlag elfogadásra javasolta a képviselő-testület
számára.

A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, dr. Keserű Áron
alpolgármester szavazásra bocsátotta a csatolt előterjesztés határozati javaslatát.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi
határozatot hozta:

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testületének
111I2025. (VI. 10.) határozata

1. Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a Versenyképes Járások
Program végrehajtási rendszeréről szóló 2/2025. KTM rendelet szerinti „Uj út a térség
fejlesztéséhez: Közös járda felújítási program című támogatási igény benyújtását a
Vörösmarty utca keleti oldal, Sugár utca — Park utca közötti szakasz felújítása és
korszerűsítése célra és felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok
megtételére.

2. A Képviselő-testület a forrás rendelkezésre állása esetére, amennyiben a beruházáshoz
saját erő nem szükséges, felhatalmazza a polgármestert és a konzorciumvezetőt a
beruházás 2025. évi megvalósítására.

Felelős: Naszádos Péter polgármester
Határidő: azonnal és 2025. december 31.

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. Június 10-ej rendkívüli nyilvános ülésének
jegyzőkönyve
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Ezt követően dr. Keserű Áron alpolgármester megköszönte a részvételt és a képviselő
testület rendkívüli nyilvános ülését 08:02 órakor bezárta.
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Dr 1skeR6bert Dr Keseru Aron

jegő alpolgármester

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. június 10-el rendkívüli nyilvános ülésének
jegyzőkönyve


